
 

Nishiyamato Academy of California 

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717   

Nishiyamato Academy Saturday School  

 Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621 西大和学園カリフォルニア校 平日校 オンラインオープンハウスのご案内   平素より西大和学園カリフォルニア校の運営に関し、ご支援を賜りまして誠に有難うございます。 グローバル人材の育成が急がれる昨今、西大和学園カリフォルニア校では、1993 年以来、世界で活躍する人材を育成してきました。  本学園の特徴は、日本語と英語の指導比率を 7：3 としたバイリンガル教育の視点で、カリキュラムを構築しているところです。「先進のバイリンガル教育」として具体的に、「ELD・Immersion・外国語科・英検活動の四部会」で英語力を総合的に育成しております。 今年度は COVID-19 の世界的な感染拡大により緊急事態宣言が発令され、各国の教育機関が休校となったことで子どもたちの学習に多大な影響が出ておりますが、本学園は「学びの空白期間」を持つことなく、4 月からいち早くオンライン授業に切り替え、子どもたちの学習が遅れることのないよう取り組んでまいりました。 この度、本園のオンライン教育実践を皆さまにご覧いただける様にオープンハウスをご準備いたしました。この機会に是非、南カリフォルニアで育つ本校の子どもたちの様子をご覧いただければ幸いです。教職員一同、皆さまのご参観をお待ち申し上げております。           西大和学園カリフォルニア校 学園長 西川勝行 <ご参加方法> １．下記専用の申込みフォーム（Google Forms)からお手続きください。    http://bit.do/Nishiyamato-Online-Openhouse ２．10 月中旬にオープンハウス専用 Google Classroom へのアクセス方法を E メールにてお知らせします。 ３．アクセス方法が入手できましたら Google Classroom にアクセスし、「授業（Classwork)」より学園紹介や、ご興味のある学年・教科のページをご自由にご覧ください。 <公開期間> 2020 年 10 月中旬～12 月 10 日 

 


